
»f-“ ›----~-~v-Ť“„-
, ,_„.›,` ., _. F ‹ x- 

P453 1; filçu POD R5DHusrEl/1 
. lìv ! D či 

ŠOQ Ĺ 'Ž/0 ltø Q; gflršdfl 

$m|0uva 0 di|0 - ._.š=.9.*ì.,.“ìi=ı“;. _. ;„__fe ł 
2“-0‹flf›„í 

mo 

`-...... 

2*' 

“ín.>; Z (I) Ť Ó 

Město Frenštát pod Radhoštěm, 
se sídlem: nám. Míru 1, 744 O1 Frenštát pod Radhoštěm 
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Leščišìnova, starostka města 
zastoupené ve věcech technických: 
ıć: 00297852 
Dìćz CZ00297852 
bankovní Spojení: KB, a.s,, pobočka Frenštát pod Radhoštěm 
číslo účtu: 

dále jako „objednatel“

a 

Společnost: INTERNOVA MORAVA s.r.o. 
se sídlem: Suvorovova 982/58, 741 O1 Nový Jičín 
zastoupená: Radek Lošák 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, Oddíl C, vložka 28104 
ıćz 28840430 
DIČ: CZ26840430 

dále jako „zhotovitel“ 

uzavírají tuto smlouvu O dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem této smlouvyje provedení díla pod názvem: 

Výměna podlahové krytiny posilovny v MSH ve Frenštátě pod Radhoštěm, 
Martínská čtvrt' 1704. 

1.2 Dílem se rozumí: 
Dílo bude Zhotoveno vrozsahu dle Specifikace, rozsahu a rozpočtu prací, který je 
přílohou č. 1 této Smlouvy. 

1.3 Objednatel se zavazuje za provedení díla zaplatit cenu podle čl. Ill. této smlouvy, a to 
za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

ll. 

Doba plnění a místo plnění 
2.1 Zhotovitel se zavazuje za předpokladu včasného a řádného splnění všech závazků 

a povinností objednatele specifikovaných v této smlouvě zhotovit dílo vnásledujících 
termínech: 

0 termín Zahájení prací: 29.08.2016 
0 termín ukončení prací: do 09.09.2016 včetně předání předavacího protokolu 

\/1



2.2 Sjednaná doba plnění se prodlouží V případě: 
0 že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla, 

0 že objednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto 
smlouvou zavázal, 

0 nahodilé a neodvratitelné překážky, které nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a které 
zhotoviteli Znemožní či podstatné ztíží včasné provedení díla dohodnutým způsobem, 
přičemž zhotovitel nemohl tyto překážky nebo jejich následky odvrátit nebo překonat a 
ani je nemohl V době uzavření této Smlouvy předvídat 

0 prodloužení doby plnění Z důvodů uvedených v 2.2. je podmíněno vyhotovehím zápisu 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

2.3 Nedohodnou-li se v uvedených případech smluvní strany výslovně na náhradním termínu 
plnění závazku, sjednaná doba se prodlužuje O dobu přiměřenou povaze a trvání 

překážky, O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen 
zhotovitel bez zbytečného odkladu informovat objednatele. 

2.4 Jestliže zhotovitel řádně zhotoví dílo nebo jeho dohodnutou část před sjednaným 
termínem, zavazuje se objednatel toto dílo nebo jeho část převzít a zaplatit v souladu 
S příslušnými ustanoveními této smlouvy. 

2.5 Místo plnění díla jsou prostory posilovny v přízemí městské sportovni haly. Staveniště 
bude předáno a zabezpečeno dle norem bezpečnosti a urazüm Osob ve veřejném 
prostranství. 

lll. 

Cena za dílo 
3.1 Cena za zhotovení díla dle článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 

a činí 53 605,00 Kč (slovy padesáttřitisícšestsetpět korun českých) bez DPH. K ceně 
díla bude účtována DPH vsouladu se zákonem O dani zpřidané hodnoty vplatném 
znění 

3.2 Cena díla byla určena na základě rozpočtu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 
Rozpočet vychází ze zadávacích podmínek objednatele a cenové úrovně platné ke dni 
uzavření této smlouvy. Zhotovitel se může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze 
v případě, že budou objednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahrnuté do rozpočtu. 

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že cena za zhotovení díla dle Čl. 1 této smlouvyje konečná a 
Zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu díla. 

IV. 
Platební podmínky 

4.1 Platba ceny za dílo dle článku Ill. této smlouvy bude objednatelem provedena na základě 
faktury vystavené zhotovitelem po převzetí díla objednatelem a po odstranění všech 
zjištěných Zjevných vad, které budou uvedené vzápise o předání díla. Objednatel 
neposkytuje zálohy předem. 

4.2 Objednatel prohlašuje, že má ke dni dohodnutého termínu Zahájení prací zajištěno 
financování díla.

W



4.3V případě prodlení objednatele S úhradou zhotovitelem vystavené faktury je zhotovitel 
oprávněn fakturovat objednatell úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

4.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti podle příslušných právních norem 
Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 kalendářních dní od data jejich prokazatelného 
doručení objednatell. 

V. 
Podmínky provedení díla 

5.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost: 

0 předat zhotoviteli písemný souhlas se vstupem do zájmové lokality a místa plnění díla, 
a to nejpozději do 2 dnů před zahájením prací. 

0 bezodkladně písemnou formou informovat zhotovitele O všech činnostech a situacích, 
které by mohly ohrozit nebo ovlivnit provedení díla, a to včetně činností třetích osob. 

5.2 Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla svynaložením odborné péče, 
dodržovat všeobecně Závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. 
Zhotovitel se bude řídit výchozimi podklady objednatele, zápisy a dohodami oprávněných 
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřenímí dotčených orgánů státní 

spravy. 

5.3 Nedodržení bodu 5.2 bude považováno objednatelem za podstatné porušení Smlouvy 
ze strany zhotovitele 

5.4 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svùj náklad a své bezpečí opatřit veškeré výrobky, 
Stavební hmoty, materiály dle položkového rozpočtu. 

VI. 
Předání dila 

6.iZhotovitel splní Svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednatell. O předání díla bude vyhoto\/en zápis podepsaný odpovědným zástupcem 
objednatele azhotovitele. Technická zpráva i závěrečná zpráva bude objednatell 
předána ve dvou vyhotoveních. 

6.2 Před protokolárním předáním díla je objednatel povinen dílo prohlédnout apřípadnè 
zjištěné zjevné vady uvést v zápise O předání díla. 

6.3 Staveniště po ukončení díla bude předáno V ćistém stavu včetně odstranění odpadu a 
jiných materiálů souvisejících S provedením díla. 

6.4 Při předání díla je nutné předložit osvědčení O případných provedených zkouškách, 
výsledky předepsaných měření, pokud se to tohoto díla týká, stavební deník, zápisy O 
prověření prací a konstrukcích zakrytých prací.

vý



VII. 

Vady díla a Záruka za jakost 
7.1 Vadou díla se rozumí odchylka V kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto 

smlouvou. 
7.2 Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, jež má dílo v době jeho předání (zjevné vady musí 

být uvedeny v zápise O předání díla) a budou zhotovitelem odstraněny V termínu 
stanoveném v předávacím protokolu. 

7.3 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím 
Zjištění písemnou formou. Zhotovitel je povinen nejpozději do 10-ti pracovních dnů po 
prokazatelném obdržení reklamace svolat reklamační řízení. Pokud tak neučiní, má se 
za to, že reklamaci uznává v celém rozsahu. Reklamační řízení může probíhat 
maximálně v délce pěti pracovnich dnů. Pokud do pěti pracovních dnů nebude nalezeno 
oboustranně přijatelné řešení odsouhlasené vpísemné dohodě O odstranění vady, je 
povinen zhotovitel vadu odstranit dle ustanovení této smlouvy a přiměřených požadavků 
objednatele. 

VIII. 

Porušení smluvních povinností - smluvní pokuty 
8.1 Odevzdá-li zhotovitel dílo uvedené v článku I. po termínu uvedeném v článku Il., uhradí 

objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 

8.2 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý Započatý den 
prodlení po termínu povinnosti odstranění uznaných vad uvedených v čl. Vll bod 7.2 a 
7.3 této smlouvy. 

IX. 
Ostatní a Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany se zavazují, že bez písemného souhlasu smluvního partnera neumožní 
třetím osobám přístup k žádným informacím, které jim byly svěřeny smluvním partnerem. 
Dále se smluvní Strany zavazují, že tyto informace nepoužijí pro jiné účely, než pro plnění 
podmínek této smlouvy. Toto ustanovení se netýká práva objednatele dílo použít a 
nakládat s ním jako s vlastním pro jednání S obchodními partnery a pro řízení vedená 
u orgánů státní správy a územní samosprávy. 

9.2 Jakákoliv změna této smlouvy, Zejména Změna předmětu díla, termínů plnění, ceny díla, 
platebních podmínek a způsobu provedení a předání díla může být provedena pouze 
písemným dodatkem K této smlouvě, potvrzeným oběma smluvními stranami. 

9.3 Pro případ řešení veškerých okolností týkajících se odstoupení od této smlouvy, 
vlastnického práva k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní, okolností vylučujících 
odpovědnost smluvních stran, jakož i dalších práv a povinností smluvních stran, které 
nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se smluvní strany zavazují postupovat 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.4 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy V těchto případech: 
0 jestliže druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila podmínky této smlouvy, 

byla na tuto skutečnost upozorněna a nesjeclnala nápravu ani v dodatečně stanovené 
lhůtě, 

0 jestliže bylo vůči druhé smluvní Straně zahájeno insolvenční řízení.

vá



9.5Vpřípadě odstoupení od smlouvy zobou smluvních stran má dotčená strana právo 
na náhradu škody, kterájí tímto odstoupením vznikla. 

9.6 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud Zhotovitel ztratil oprávnění 
k podnikatelské činnosti, která je předmětem plnění díla. 

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání této smlouvy statutárními 
Zástupci objednatele a zhotovitele. 

9.8 Tato Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, Z nichž dvě si ponechá objednatel 
a jedno si ponechá zhotovitel. 

9.9 Neoddělitelnou Součástí této smlouvy jsou přílohy: 
Příloha č,1 - Specifikace, rozsah a rozpočet prací 

9.10 Doložka platnosti právního úkonu: 
Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen příslušným orgánem města Frenštát 

pod Radhoštěm, a to vedením města, dne 124082016. 

Ve Frenštátě p.R., dne .áv 

xviěsw ›ˇ?re'šštišt pod Rađhüštěm 
nárr. Míru 1 

744 Ol Frenštát pod Radhoštěm 
IČO; 00297852, pro: CZ00297852 

” /\ 

za objednatele Za zhotovitele 
Mgr. Zdeňka Leščišinová 

starostka města

vt



Příloha č.1 

Rozpis prací - výměna podlahové krytiny posilovny v městské sportovní 
hale ve Frenštátě p.R. 

Tato Zadávací dokumentace řeší demontáž původní krytiny S likvidací, odbroušení 
původního lepidla, vysoce-pevnostní stěrku, celoplošné nalepení - speciálního sportovního 
povrchu Star 4 mm, tepelné Sváry a ukončení PVC obvoclovou lištou. Cena je zpracována 
včetně technologického průřezu, přechodových lišt, demontáže a montáže krytů topení, 
žebřin a prahů. 

Položkový rozpočet


